
  

 

   
 

 
  

   
  

   
 
 

  
 

   

  

 
  

  

 

  
  

  

   

AREA

FITNESS IN PALESTRA
LUN

09.00

10.30

11.00

12.00

15.00

15.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

MAR MER GIO VEN SAB

FUNZIONALE

GIN. ANTALGICA

L’
at

ti
vi

tà
 d

i p
ro

pa
ga

nd
a 

è 
in

 f
un

zi
on

e 
ag

li 
sc

op
i i

st
it
uz

io
na

li 
e 

ne
ce

ss
ar

ia
 p

er
 lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

la
 d

iv
ul

ga
zi

on
e 

de
llo

 S
po

rt
 d

ile
tt

an
ti
st

ic
o 

na
zi

on
al

e

H.I.I.T.

POSTURAL GYM

GIN. ANTALGICA

      

 

     

 

     

 

     

 

   

 

     

 

     
     

 

     

 

     

POSTURAL TONO

BRUCIAGRASSI

POSTURAL GYM 

YOGA BASE

19.30

ORARI APERTURA CENTRO BENESSERE
10.00 - 14.00 / 14.00 - 18.00 / 18.00 - 22.00LUNEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ 

MARTEDÌ   solo DONNE 10.00 - 16.00
MARTEDÌ

10.00 - 14.00 / 14.00 - 18.00 / 18.00 - 20.00

   UTENZA MISTA 16.30 - 22.00 
MANUTENZIONE / 14.00 - 18.00 / 18.00 - 22.00MERCOLEDÌ

SABATO e DOMENICA

 
   

 
 

  
 

   

  
 
  

  

  
  

 

MARLUN MER GIO VEN SAB

09.10

10.00

12.00

13.00

13.45

15.55

18.15

19.00

19.30

WALKING

CIRCUIT

WALKING

WALKING WALKING

WALKING

BIKE

BIKE

BIKE

GYM

GYM

GYM DOLCE GYM DOLCE

BIKE

da LUNEDÌ a VENERDÌ 09.00 - 21.00
SABATO 09.00 - 20.00
DOMENICA

ACQUASCIVOLO (orario invernale) 

10.00 - 20.00

16.30 - 19.30
SABATO 14.30 - 18.30

ORARI APERTURA  PISCINE & PALESTRA

da LUNEDÌ a VENERDÌ

09.00 - 21.00
09.00 - 20.00

CHIUSO

AREA

FITNESS IN PISCINA

BIKE

GYM

GYM

GYM19.45

WALKING

H.I.I.T.

DOMENICA 10.30 - 12.30 / 14.30 - 18.30

GYM

PILATES
INTERMEDIO

SE SI PARTECIPA PER LA PRIMA VOLTA AD UN CORSO DI ACQUA BIKE, E’ CONSIGLIABILE PRESENTARSI
10 MINUTI PRIMA DELL’INIZIO DEL CORSO PER RICEVERE LE DOVUTE INDICAZIONI DA PARTE DELL’ISTRUTTORE

WALKING

*

*

* *

Corsi svolti nella Vasca Piccola

WALKING

CAMALEONTE

TOTAL BODY CAMALEONTE FUNZIONALE

GYM

POSTURAL GYM

DRENAGYM
14.45

CIRCUIT

12.50

STRETCH TONE

CIRCUIT

20.15
ACQUAPOLE

16.30

CALENDARIO CORSI FITNESS ACQUA & TERRA
AGGIORNATO MAGGIO 2025

STRETCH TONE

PILATES
BASE

CALISTHENICS

PILATES
INTERMEDIO

TOTAL DEFENCE

ACQUAPOLE
14.00

SPORT &
CONDITIONING

16.00

GYM FITBALL GYM 

ACQUAPOLE
15.30

HATHA YOGA

VINYASA YOGA



   
  

 

 
  

GRAVIDANZA E ACQUATICITÀ

 

A
ff
ili

at
a 

C
S
E
N

 5
2
5
7
7
 /

 F
IN

 8
7
3
3
0
4
 /

 U
IS

P 
G

0
4
1
0
1
2 AREA

FITNESS
PISCINE&

SABATOBABY 09.15 - 09.55 - 10.30
ALD

16.40 - 17.25 - 18.10

Pre-PROPAGANDA LUNEDÌ e VENERDÌ 17.25
SQUADRE NUOTO AGONISTICO

da LUNEDÌ a VENERDÌ
SCUOLA NUOTO RAGAZZI/ADULTI

16.40 - 17.25 - 18.10
SABATO 09.30 - 10.15 - 11.00 - 15.55

ACQUABABY/ATTIVITÀ LUDICO-DIDATTICHE

 

 

 

 

      14.00 - 20.00
RIEDUCAZIONE FUNZIONALE IN ACQUA

VENERDÌ LEZIONE IN PALESTRA        14.30 - 15.30
LEZIONE IN PISCINA           15.45 - 16.30

- Piscine Interne Coperte
- Giardino Esterno con Piscina
- Palestra Sala Macchine
- Corsi Fitness a Terra e in Acqua
- Area Benessere e Massaggi
- Shop

WELLNESS CENTER

Via Cividina, n.54 - 33010 - Magnano in Riviera (UD)
Tel. +39 0432 783824
WhatsApp +39 389 8380875
info@aquarius.it - www.aquarius.it

WELLNESS CENTER

ALD
ALD

LUNEDÌ e VENERDÌ

ALD

LUNEDÌ
MARTEDÌ e GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

16.40 - 17.25

16.40
09.30 - 10.15 - 11.00

LUNEDÌ e MERCOLEDÌ 09.10 - 13.00 - 19.50 - 20.40
MARTEDÌ e GIOVEDÌ 19.00 - 19.50 - 20.40

SNR
SNR
SNA
SNA

L’INSERIMENTO NEI CORSI DI NUOTO VIENE EFFETTUATO PREVIA
VALUTAZIONE TECNICA CON L’ISTRUTTORE

Gli orari e le giornate sono indicative, verranno concordate di volta in volta in
base alle esigenze e le disponibilità

- ORARI
- ATTIVITA’
- CORSI STAGIONE 2024/25

*orario disponibile momentaneamente solo Mercoledì

*


