SAB

ı	<u>0</u>
	a
	OU
	Ζi
	ro
	8
	:==
	Lis
	15
	<u>e</u>
	<u>=</u>
	+
	ō
	Sp
	0)
	$\stackrel{ o}{=}$
	æ
	(I)
	one
	aZ
	9
ı	$\equiv$
	≟
	0
	<u>a</u>
	Φ
	bo
	dn
	. >
	S
	0
	다.
	Ď
	σ
	aTi.
	S
	ces
	S
	Ĕ
	Φ
	-
	Ja
	ion
	tuzi
	ij
ı	St
ı	Ξ
ı	dc
	Ö
ı	S.
	Б
	יט
	ne
	ō
	Z
	fi
	_
	_
	_
	a è in i
	ıda è in i
	anda è in i
	aganda è in i
	paganda è in 1
	ropaganda è in i
	i propaganda è in l
	ropaganda è in i
	à di propaganda è in t
	à di propaganda è in t
	ità di propaganda è in i

## FITNESS IN PISCINA LUN MAR MER VEN GYM DOLCE GYM DOLCE CIRCUIT BIKE WALKING WALKING BIKE 14.00 ACQUAPOLE BIKE DRENAGYM 15.30 ACQUAPOLE WALKING

BIKE

SE SI PARTECIPA PER LA PRIMA VOLTA AD UN CORSO DI ACQUA BIKE, E' CONSIGLIABILE PRESENTARSI 10 MINUTI PRIMA DELL'INIZIO DEL CORSO PER RICEVERE LE DOVUTE INDICAZIONI DA PARTE DELL'ISTRUTTORE

ACQUAPOLE

### **ORARI APERTURA PISCINE & PALESTRA**

da LUNEDÌ a VENERDÌ	09.00 - 21.00	09.00 - 21.00
SABATO	09.00 - 20.00	09.00 - 20.00
DOMENICA	10.00 - 20.00	CHIUSO

# ACQUASCIVOLO (orario invernale)

da LUNEDI a VENERDI	16.30 - 19.30
SABATO	14.30 - 18.30
DOMENICA	10.30 - 12.30 / 14.30 - 18.30

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAE
09.00		GIN. ANTALGICA		GIN. ANTALGICA		
10.30		FITBALL GYM				
11.00	POSTURAL TONO				CIRCUIT	
12.00		VINYASA YOGA				
15.00			STRETCH TONE	POSTURAL GYM	STRETCH TONE	
15.30		POSTURAL GYM				
16.30	PILATES BASE			16.00 SPORT & CONDITIONING	YOGA BASE	
17.00			POSTURAL GYM			
17.30	PILATES INTERMEDIO	BRUCIAGRASSI		CAMALEONTE	PILATES INTERMEDIO	
18.00			H.I.I.T.			
18.30	FUNZIONALE	TOTAL BODY		CAMALEONTE	FUNZIONALE	
19.00			CALISTHENICS			
19.30	H.L.I.T.	TOTAL DEFENCE		HATHA YOGA		

# ORARI APERTURA CENTRO BENESSERE

LUNEDÌ - GIOVEDÌ - VENER	DÌ 10.00 - 14.00 / 14.00 - 18.00 / 18.00 - 22.00
MARTEDÌ solo <b>DONNE</b>	10.00 - 16.00
MARTEDÌ <b>UTENZA MISTA</b>	16.30 - 22.00
MERCOLEDÌ	MANUTENZIONE / 14.00 - 18.00 / 18.00 - 22.00
SABATO e DOMENICA	10.00 - 14.00 / 14.00 - 18.00 / 18.00 - 20.00

# ACQUABABY/ATTIVITÀ LUDICO-DIDATTICHE

BABY	SABATO	09.15 - 09.55 - 10.30
ALD	LUNEDÌ	16.40 - 17.25
ALD	MARTEDÌ e GIOVEDÌ	16.40 - 17.25 - 18.10
ALD	VENERDÌ	16.40
ALD	SABATO	09.30 - 10.15 - 11.00

#### SCUOLA NUOTO RAGAZZI/ADULTI

SNR	da LUNEDÌ a VENERDÌ	16.40 - 17.25 - 18.10
SNR	SABATO	09.30 - 10.15 - 11.00 - 15.55
SNA	LUNEDÌ e MERCOLEDÌ	09.10 - 13.00 - 19.50*- 20.40
SNA	MARTEDÌ e GIOVEDÌ	19.00 - 19.50 - 20.40

\*orario disponibile momentaneamente solo Mercoled

873304 / UISP G041012

52577

#### **SQUADRE NUOTO AGONISTICO**

Pre-PROPAGANDA LUNEDÌ e VENERDÌ 17.25

L'INSERIMENTO NEI CORSI DI NUOTO VIENE EFFETTUATO PREVIA
VALUTAZIONE TECNICA CON L'ISTRUTTORE

#### RIEDUCAZIONE FUNZIONALE IN ACQUA

LUNEDÌ e VENERDÌ 14.00 - 20.0

Gli orari e le giornate sono indicative, verranno concordate di volta in volta in base alle esigenze e le disponibilità

# GRAVIDANZA E ACQUATICITÀ

VENERDÌ LEZIONE IN PALESTRA 14.30 - 15.30 LEZIONE IN PISCINA 15.45 - 16.30



- Piscine Interne Coperte
- Giardino Esterno con Piscina
- Palestra Sala Macchine
- Corsi Fitness a Terra e in Acqua
- Area Benessere e Massaggi
- Shop

Via Cividina, n.54 - 33010 - Magnano in Riviera (UD) Tel. +39 0432 783824 WhatsApp +39 389 8380875 info@aquarius.it - www.aquarius.it







